

## **Materiale electrice**

I.D.: 62928055

---

Data publicarii	09.11.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.597,00 RON - 8.597,00 RON

---

Descriere: Se achizitioneaza materiale electrice necesare pentru amenajarea spatiilor destinate birourilor de la Centrul Multifunctional, dupa cum urmeaza: Copex 16 100 x 0,63 lei(excl.tva)=63lei(excl.tva), Pat cablu 16x16 100M x 1,8lei(excl.tva)=180lei(excl.tva), Conector legatura 10 300M x 1,25lei(excl.tva)=375lei(excl.tva), Cablu MYYM 3 x 1,5 400buc x 2,6 lei(excl.tva)=1.040lei(excl.tva), Cablu MYYM 3 x 2,5 400buc x 4,24 lei(excl.tva)=1.696lei(excl.tva), Priza dubla aparenta 10buc x 13,5lei(excl.tva)=135lei(excl.tva), Conector legatura 6 100buc x 0,75lei(excl.tva)=75lei(excl.tva), Disjuncteur diferentia 32A 10buc x 89,54 lei(excl.tva)=895,40 lei(excl.tva), Disjuncteur difeentia 25A 40buc x 89,54lei(excl.tva)=3581,60lei(excl.tva), Doza aparenta 150x110 40buc x 13,7lei(excl.tva)=548lei(excl.tva), Negrese 3,5 200buc x 0,04lei(excl.tva)=8,00lei(excl.tva), conform specificatiilor tehnice atasate. Achizitia se va face pe baza de comanda.

---